competências em “Storytelling com Dados para Comunicação e Atendimento de Sucesso, com foco na qualificação da comunicação institucional e na humanização do atendimento ao cidadão; PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 8510014-30.2025.8.06.0000; VALOR GLOBAL: R $ 369.575,20 (trezentos e sessenta e nove mil, quinhentos e setenta e cinco reais e vinte centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO:
Comparação de Preços; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Comparação de Preços, Empréstimo n° 5248/OC- BR, Banco Interamericano de Desenvolvimento – BID GN- 2349-15; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com eficácia
a